令和７年９月８日

関係者 各位

豊見城市教育委員会

生涯学習振興課長

豊見城中学校体育館利用説明会(施設使用に関するルールの確認)の開催について（通知）

平素より本市の学校施設開放事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

市内小中学校の体育館・運動場等は、スポーツ、レクリエーション、学習の場として活用し

ていただくため、広く市民の皆様へ一般開放しております。

しかし、今年度に入り豊見城中学校体育館利用マナーについて、学校側から多くのご指摘を

頂いているため、下記のとおり施設使用に関するルールの確認を行います。体育館利用団体に

おかれましてはご出席くださいますよう通知致します。

記

１．日   時：令和７年９月２５日（木）１８時から１９時

２．場   所：豊見城中学校 ４階多目的室

３．出席予定者：豊見城中学校 体育館利用団体 各１名

       （18 時から利用の学生団体、20 時から利用の社会人団体）

生涯学習振興課 ２名

豊見城中学校  ４名

４. 内   容：施設使用に関するルールの確認等

        現状報告等

        その他

＜お問い合わせ＞

豊見城市生涯学習振興課

担当：宮城（みやぎ）

電話：098-850-3591

メール：shakaitaiku-g@city.tomigusuku.lg.jp